Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 27.10.2020 №964

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации  городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»:
от 24.07.2014 № 1821 «О развитии застроенной территории квартала

77 города Йошкар-Олы, ограниченного улицей Машиностроителей,
улицей Рябинина, бульваром Победы и Ленинским проспектом»;

от 18.08.2017 № 1038 «О внесении изменения в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 24.07.2014 № 1821»;

от 17.08.2018 № 928 «О внесении изменения в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 24.07.2014 № 1821».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Игитова А.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                       Е.Маслов